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صدراعظم آلمان هشدار داد، تهدید پوپولیست های 
راست افراطی در آستانه انتخابات پارلمان اروپا در 
ماه ژوئن )خرداد( افزایش یافته اســت.صدراعظم 
آلمان در این کنفرانس که در ســاختمان پارلمان 
رومانی برگزار شــد، افزود: پوپولیست های راست 
گرا آماده تخریب آنچه هستند که ما برای کودکان 
خود ســاخته ایم و تلاش می کنند احساســات را 

علیه پناهجویان و اقلیت ها برانگیزند.
ایراتکــس گارســیا پــرز رئیــس سوسیالیســت 
دموکرات ها نیز در این کنفرانس به موضوع افزایش 
حضور احزاب پوپولیسم در انتخابات ژوئن پرداخت 
و گفــت این احــزاب صرفا تهدیدی بــرای پروژه 
اروپایی ما هســتند. این ســخنان پیش از این نیز 
از ســوی ســران برخی دیگر از کشورهای اروپایی 
همچون ســوناک نخســت وزیر انگلیس، مکرون 
رئیس جمهور فرانســه، سران ایتالیا و... نیز مطرح 
شده است. این به اصطلاح هراس از راست افراطی 
در حالی اســت که نگاهی بــه کارنامه دولتمردان 
اروپا طی دو ســال اخیر نشــانگر اوج افراط گرایی 
است که در حال اجراست. اصرار به جنگ اوکراین 
و کنار نهادن مذاکره با روســیه، رویکرد به تایوان 
و توســعه ناتو در کره جنوبــی و ژاپن علیه چین، 
افزایش فشــارها بر ایران و استمرار اجرایی نکردن 
برجام، حمایت تمام قد اروپایی ها از نسل کشی در 
غزه و جنایات رژیم صهیونیســتی نمودی عینی از 

این افراط گرایی است. 
در همیــن حــال آمارهــا از افزایــش حمــلات 
نژادپرســتانه علیه مســلمانان در کشورهای غربی 
حکایت دارد بگونه ای که فرانسه سخت ترین قوانین 
را علیه دانش آموزان مســلمان وضع کرده است. با 
توجــه به این مولفه ها می تــوان گفت که ادعاهای 
افــرادی همچون شــولتز درباب نگرانــی از افراط 
گرایان نوعی فرافکنی و دروغ پردازی برای کســب 
رای می باشــد چرا که فردی همچون شولتز و وزیر 
خارجه وی در این دو سال نشان داده اند که از هیچ 
اقدامی علیه بشــریت و صلح فروگذار نمی باشد و 
جهان برای رســیدن به امنیت گزینه ای جز مقابله 
با آنها نخواهد داشــت. سران آلمان امروز در رقابت 
با ســران آمریکا و کشــورهایی همچون فرانسه و 
انگلیــس موجی از افراط گرایــی را رقم زده اند که 
نتیجه آن نیز فجایع انســانی است که صدها هزار 

نفر را در غزه قربانی کرده است. 
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در ســخنانی که نوعی اعتراف غیر مستقیم به شکست 
در برابر روســیه است،  ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو 
اذعان کرد که شــاید اوکراین مجبور شــود برای پایان 
 دادن بــه جنگ، در نهایت با روســیه بــه نوعی توافق 

دست یابد.
اســتولتنبرگ گفته است که »حتی اگر باور و امیدواری 
ما این باشــد که جنگ در آینده نزدیک تمام شود، باز 
هم غرب باید در بلندمدت از اوکراین حمایت کند.«وی 
اضافــه کرد: کشــورهای غربی بایــد در توانمندی های 
دفاعــی کی یف ســرمایه گذاری کنند تا این کشــور در 
صــورت جنگ های آتی، مقاوم تر شــود.دبیرکل ناتو در 
عین حال، به این نکته اشاره کرد که زمان و شروط صلح 
با مســکو، به اوکراین بســتگی دارد. وی اذعان کرد: در 
نهایت، اوکراین باید درباره نوع توافق و مصالحه با روسیه 
تصمیم گیری کند. نقش غرب این اســت که به کی یف 
برای قرار گرفتن در موقعیت مذاکره و رسیدن به نتیجه 
مطلوب، کمک کند. در این میان در شکستی دیگر برای 
غرب در برابر روســیه، بر اساس نتایج اولیه انتخابات در 
اســلواکی، پیتر پلگرینی که مانند رابرت فیکو، نخست 

وزیر این کشــور مواضع طرفدارای از روســیه در جنگ 
اوکراین را دنبال می کند با کســب اکثریت آراء توانست 

در انتخابات ریاست جمهوری این کشور پیروز شود.
در این میان صدراعظم آلمان در ســخنانی ضمن تأکید 
بر لزوم تداوم حمایت هــای نظامی از اوکراین گفت که 
اروپایی ها باید به طور جمعی بیشــتر روی امنیت و دفاع 
خود سرمایه گذاری کنند تا کسی جرئت حمله به آن ها 
را نداشــته باشد.صدراعظم آلمان گفت: ولی پوتین تنها 
زمانــی این تصمیــم را می گیرد که بفهمــد نمی تواند 
در جنــگ در میدان نبرد پیروز شــود، نمی تواند صلح 
ناعادلانه ای را دیکته کند و این که زمان به نفع او نیست.
در مقابــل ســخنگوی وزارت خارجه روســیه در کانال 
تلگرامی خود نوشــت: می دانم که ولودیمیر زلنســکی، 
رئیس جمهور اوکراین دوســت دارد باور کند که فقط او 
وجود دارد و همه چیزهای دور و اطرافش هم به دور او 
می چرخند اما اینطور نیست.ماریا زاخارووا، در نوشت: او 
فقط در فهرست بلندبالای قربانیان انتخابات آمریکا قرار 
دارد یا بهتر و دقیقتر بخواهم بگویم، او قربانی سیســتم 

آمریکایی است.

نسخهجدیدیکهناتوبرایاوکراینمیپیچد
بـا توجـه بـه اختلافـات در حـزب محافظـه کار انگلیس 
امـکان دارد سـوناک نخسـت وزیـر ایـن کشـور پـس 
از برگـزاری انتخابـات محلـی از سـمت خـود برکنـار و 
شـخص دیگـری جایگزیـن شـود در حالـی کـه وی بـا 
ادعاهـای بشـر دوسـتانه در قبال غزه و جلـب نظر افکار 

عمومـی بـه دنبـال مانـدن در قدرت اسـت. 
نشـریه بلومبـرگ گـزارش می دهـد کـه تغییـر رئیـس 
دولـت انگلیـس ممکن اسـت بلافاصله پـس از انتخابات 
محلـی کـه یک مـاه دیگر برگـزار می شـود، رخ دهد.اگر 
انتخابـات منجر بـه از دسـت دادن موقعیت های کلیدی 
محافظـه کاران در شـورا های محلـی شـود، جایگزیـن او 
می توانـد پنـی موردانت باشـد که از حامیان سرسـخت 

اوکراین اسـت.
پیشـتر، یک مقام حـزب کارگر از نخسـت وزیر انگلیس 
بـه دلیـل رد گزینـه برگـزاری انتخابـات عمومـی بعدی 
ایـن کشـور در ۲ مـه انتقـاد کرد.انتخابـات بعـدی باید 
حداکثـر تـا ۲۸ ژانویه ۲۰۲۵ برگزار شـود، در حالی که 

مجلـس بایـد تا ۱۷ دسـامبر ۲۰۲۴ منحل شـود.
همزمـان بـا ایـن تحـولات در رویکـردی کـه می توانـد 

برگرفتـه از سیاسـت جلـب افـکار عمومـی بـرای ماندن 
وزیـر  نخسـت  سـوناک  ریشـی  باشـدف  قـدرت  در 
انگلیـس گفـت کـه لنـدن از »خونریزی« در غزه شـوکه 
شـده اسـت و ایـن جنـگ بایـد تمـام شود.سـوناک  در 
بیانیـه ای تاکیـد کـرد: مـا همچنـان از حـق اسـرائیل 
بـرای دفـاع از خـود در برابـر تهدیـد حمـاس و دفـاع از 
امنیـت خـود حمایـت می کنیم امـا تمام انگلیـس از این 
 خونریـزی شـوکه شـده اسـت. ایـن جنـگ وحشـتناک 

باید تمام شود.
همچنیـن کامـرون وزیـر امـور خارجـه انگلیـس اعـلام 
کـرد حمایـت لنـدن از اسـرائیل »بـی قیـد و شـرط« 
نیسـت و حمله بـه امدادگـران نباید دوباره تکرار شـود. 
همچنیـن دولـت انگلیـس در بیانیـه ای اعـلام کـرد که 
یک کشـتی نیـروی دریایی سـلطنتی را برای پیوسـتن 
بـه ماموریت بشردوسـتانه در کریـدور دریایی قبرس به 
غـزه اعزام و مسـتقر خواهـد کرد. بق بیانیـه وزارت امور 
خارجـه، دولـت انگلیـس ۹.۷ میلیون پوند بـرای کمک 
بـه ایجاد کریـدور پرداخـت می کند. رفتارهای سـوناک 

رنـگ و بـوی انتخاباتی دارد. 

فرارسوناکازسرنگونیباادعاهایبشردوستانه

گزارش

گردان های »شــهید عزالدین القسام« شــاخه نظامی جنبش حماس دیروز در 
ویدیویی به زبان عربی و عبری به رژیم صهیونیستی هشدار داد.

گردان های القسام در جدیدترین پیام ویدیوی خود، تصاویری از صحنه های نبرد 
با ارتش رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف نوار غزه را به نمایش گذاشت.شاخه 
نظامی حماس در این ویدیو به زبان عربی و عبری به نظامیان رژیم صهیونیستی 
هشــدار داد: »شاید بتوانید وارد خیابان های غزه شوید؛ اما با عزم و اراده مبارزان 
ما در همه کوچه های آن به آتش کشــیده خواهید شد.«گردان های القسام پیش 
از ایــن نیز در بیانیه ای تاکید کرده بود: رژیم صهیونیســتی به هر منطقه ای که 
باز می گردد و گمــان می کند که رزمنده های مقاومت را در آنجا نخواهد دید، با 
مقاومتی شــدید و قوی غافلگیر می شود.القسام اضافه کرد: رژیم اشغالگر مجبور 
شــد حتی قبل از دســتیابی به اهداف خود از عملیات در برخی مناطق دســت 
بکشد و نمونه بارز آن بیمارستان »الشفا« و »خان یونس« هستند.این بیانیه پس 
از آن صادر شــد که رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی امروز گزارش داد که لشگر 
۹۸ ارتش اسرائیل پس از پایان عملیات  خود از منطقه خان یونس عقب نشینی 
کرد.براساس اعلام این رسانه، عقب نشینی لشکر ۹۸ از خان یونس در چارچوب 
آمادگی بــرای عملیات زمینی در منطقه رفح اســت.رادیو رژیم صهیونیســتی 
افزود: تیپ »ناحال« و لشــکر ۱۶۲ ارتش اسرائیل با هدف جلوگیری از بازگشت 
فلســطینی ها )از جنوب نوار غزه( به شــمال نوار غزه در داخل این منطقه باقی 

مانده اســت.با گذشت بیش از شــش ماه از جنگ غزه یک روزنامه فرانسوی به 
انتقاد از سیاســت های رژیم صهیونیســتی پرداخت.روزنامه فرانسوی لوموند در 
سرمقاله خود نوشــت: عدم رعایت تفاوت ها )قوانین بین المللی( به قاعده اصلی 
جنگ غزه از سوی اسراییل تبدیل شده و ارتش اسراییل ضمن استفاده از هوش 
مصنوعی، هیچ تفاوتی میان مبارزان حماس و غیر نظامیان فلسطینی در حملات 
خود قائل نیســت! اســراییل هیچ کدام از اهداف جنگ علیه غزه را محقق نکرده 
اســت و تنها کاری که تاکنون انجام داده این اســت که غزه را پس از ۱۶ سال 

محاصره خفه کننده بار دیگر اشغال کرده است.
 روزنامه نیویورک تایمز نیز در گزارشــی نوشت: با تداوم حملات علیه نوار غزه، 
ادامه کمک های نظامی از سوی آمریکا به اسراییل به یک مساله جنجالی تبدیل 
شــده است.وی در ادامه تاکید کرد: در ماه های اخیر اتکای اسراییل به پشتیبانی 
آمریــکا به طــور جدی افزایش پیدا کــرده و دلیل اصلی آن هــم این بوده که 
قدرت بازدارندگی اســراییل در روز هفتم اکتبر فرو پاشید. لازم به ذکر است در 
بحبوحه تشدید انتقادات سازمان دهندگان تظاهرات از دولت نتانیاهو، التهاب در 
خیابان های تل آویو، قدس و دیگر  شهرها در سرزمین های اشغالی ادامه دارد. 
معترضان خواستار توافق جدید، بازگشــت زندانیان اسرائیلی و سرنگونی دولت 

افراطی نتانیاهو هستند.
خبــر دیگر آنکه نیروهای پلیس ترکیه به تجمع حامیان مردم غزه که خواســتار 

قطع روابط تجاری آنکارا با رژیم صهیونیســتی بودنــد، هجوم بردند و ده ها نفر را 
بازداشــت کردند.فائو در بیانیه ای به شدت درباره اوضاع فاجعه بار غزه هشدار داد. 
در بیانیه این ســازمان آمده است: وخامت ســریع وضعیت امنیت غذایی در غزه 
به مرحله حادی رســیده و این در بحبوحه بروز گرســنگی در شــمال غزه است.

حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت موفق شدند که پهپاد 
مسلح دشمن صهیونیستی را بر فراز لبنان سرنگون کنند.سازمان بهداشت جهانی 
با محکوم کردن جنایات وحشیانه صهیونیست ها در بیمارستان شفاء غزه اعلام کرد 
که این بیمارستان به عنوان ســتون فقرات سیستم بهداشتی غزه بعد از حملات 
اسرائیل تبدیل به قبرستان شده است.ســازمان های بین المللی از جمله یونیسف 
با هشــدار درباره ناامنی غذایی شدید در سراسر غزه اعلام کردند که تنها در رفح 
۶۰۰ هــزار کودک از ترس و گرســنگی رنج می برند و هیچ جای امنی برای رفتن 
ندارند. بالاکریشنان راجاگوپال، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد درخصوص حق 
برخورداری از مســکن مناسب، در واکنش به تصویب قطعنامه شورای حقوق بشر 
مبنی بر توقف انتقال تســلیحات به رژیم صهیونیستی، با انتشار مطلبی در شبکه 
اجتماعی ایکس، نوشــت: » این قطعنامه اگرچه الزام آور نیســت، اما اقدام بسیار 
مهمی از سوی شورای حقوق بشر سازمان ملل است.«آژانس امدادرسانی به آوارگان 
فلســطینی )آنروا( اعلام کرد تمام مدارس وابسته به این آژانس در نوار غزه بسته 

شده اند و این مسأله ۳۰۰ هزار کودک را از تحصیل محروم کرده است.

پیامالقسامبهارتشاسرائیل:

در خیابان ها به آتش کشیده خواهید شد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007005289 مورخــه 1402/12/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000364 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین پانیتی فرزند تقی بشــماره شناســنامه 
106 صادره از گنبدکاووس در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت 17645 مترمربع پلاک شــماره 799 فرعی از 339 فرعی از 7-اصلی )پلاک 
ثبتی قبلی 339/ 7-اصلی( واقع در اراضی نگین شــهر-جاده آزادشهر به گنبدکاووس 
ســازمان انارکی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از بعضی مالکان رسمی 
مشــاعی خانــم ها صدیقه حاجی باقــری فرزند عبدالجــواد-  آزیتا و فریبــا و بیتا انارکی 
محــرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

8110
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007005291 مورخــه 1402/12/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000365 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد حبیبی نیا فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
2020100312 صــادره از گنبدکاووس در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن زراعی به مســاحت 17645 مترمربع پلاک شــماره 799 فرعــی از 339 فرعی از 
7-اصلی ) پلاک ثبتی قبلی 339/ 7- اصلی( واقع در اراضی نگین شهر-جاده آزادشهر 
به گنبدکاووس سازمان انارکی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از بعضی 
مالکان رســمی مشــاعی خانم ها صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد-  آزیتا و فریبا و 
بیتــا انارکی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 8112
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14036031200700327 مورخــه 1403/01/15 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای اراز 
محمد خرمالی فرزند قولجان بشــماره شناســنامه 6 صادره از آزادشهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 22133 مترمربع پلاک شماره یک )1( فرعی از 14-اصلی 
واقع در جاده نگین شــهر به قورچای - اراضی روســتای مزرعه یک بخش 11 حوزه ثبت 
ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی تمامت 
ســهم مشــاعی متقاضی به میزان 19446 مترمربع مشاع مورد ثبت 5025 صفحه 382 
دفتر املاک 33 و الباقی به میزان 2687 مترمربع مشــاع دیگر از ســهم مشــاعی حسین 
برزگر خاندوزی فرزند عیدی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 8120
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007000360 مورخــه 1403/01/15 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000489 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا بذر افشــان بشــماره شناسنامه 12 کد 
ملی 6249833366 صادره از آزادشهر فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 10731 مترمربع پلاک شــماره 10-اصلی واقع در اراضی  روســتای 
خاندوز ســادات- جاده فاضل آباد-  جاده محلی به ســمت روســتای ســرکهریزا بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی 
دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 3790 مورخه 1349/08/07 تنظیمی دفترخانه 
اســناد رسمی شماره 17- شهر آزادشــهر بنام مرحوم علی اکبر بذرافشان فرزند محمد 
)خریــداری از منوچهر بذر افشــان فرزنــد علی اکبر( محرز گردیده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8149
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007004418 مورخــه 1402/11/21 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000455 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانــم اعظم بذر افشــان  فرزند منوچهر شــماره 
شناســنامه 126 صادره از آزادشــهر کد ملی 6249674691 متولــد 1357/01/01 
مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
5699 مترمربــع مفــروز و مجــزا شــده از پلاک ثبتی شــماره 94/ 12-اصلــی واقع در 
آزادشــهر-  روســتای سرکهریزا -  اراضی کشــاورزی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک از مالک رسمی عباس برزگر خاندوزی فرزند علی محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8151
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007004980 مورخــه 1402/12/19 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000423 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله وردی محمدی فرزند احمد شماره شناسنامه 
3 صادره آزادشــهر شــماره ملی 6249849602 متولد 1346/01/01 مبنی بر صدور 
ســند مالکیت عرصه و اعیانی ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
از نوع تجاری- مسکونی به مساحت 75/ 192  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 
شــماره 189/ 15 / 10-اصلی واقع در آزادشهر خیابان شاهرود بلواز شهید کوهساری  
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از ســهم الارث فرشــید 
یازرلــو احدی از وراث مالک رســمی مرحوم علی اکبر یازرلو محرز گردیده اســت، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8183
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007000391 مورخــه 1403/01/16 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000183 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گل چشــمه بشــماره شناسنامه 12 کد 
ملــی  6249856021 صــادره از آزادشــهر فرزند علی در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 20950 مترمربع پلاک شــماره 4-اصلی واقع در روســتای قورچای- 
غرب روستا بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی زارع صاحب 
نســق موضوع ســند رســمی )اصلاحات ارضی( بشــماره 34155 مورخ 1346/06/04 
تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره 8-شــهر گرگان نام مرحوم علی گلچشمه فرزند 
ایلخانی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8197  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007000384 مورخــه 1403/01/16 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000184 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید گل چشمه بشماره شناسنامه 2232 
کد ملی  6249580298 صادره از آزادشــهر فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 5/ 11436 مترمربع پلاک شماره  4-اصلی واقع در روستای قورچای- 
غرب روستا بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی زارع صاحب 
نســق مرحوم آقا ارکت قورچائی فرزند اراز بولاد موضوع ســند رســمی 34127 )دفتر 
ســردفتر( شــماره 33850 )دفتر دفتر یار( مورخــه 1346/06/04 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 8-شهر گرگان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8199  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004016347 مورخــه 1402/11/10 موضوع 
کلاســه 1401114412004000227 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله اتکه پور خوجه فرزند 
خلیل محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 60/ 68 مترمربع 
و مســاحت 85/ 256 متر مربع ) مساحت حدود تجمیعی 45/ 325 مترمربع ( جدا شده 
از پلاک شــماره 4616 و 4617 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار امامزاده 
خیابــان امام اعظم کوچه اول دســت راســت پــلاک 41  بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از محمد محمد زاده و نظرمحمد قوجق، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8201  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03
هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018090 مورخــه 1402/12/13 موضوع 
کلاســه 1402114412004001144 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه رفتاری فرزند حســین 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره 23786 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان روبروی 
دامپزشــکی  بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8211  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03
هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007000238 مورخــه 1403/01/09 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000130 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای حمید رضا عطائــی  فرزند قدرت بشــماره 
شناســنامه 1231 صادره از آزادشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده ) مسکونی( به مساحت 105  مترمربع پلاک شماره  18 فرعی از 6-اصلی واقع 
در شــهر آزادشــهر خیابان شهید بهشــتی خیابان کارگر کوچه کارگر6  بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری ملک مع الواسطه از مالک مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان  
شــهرداری آزادشهر  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8225  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007004802 مورخــه 1402/12/07 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000406 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی گنجی وطن فرزند مسلم شماره شناسنامه 
8199 شــماره ملی 6249392424  صادره از آزادشهر متولد 1363/12/14 مبنی بر 
صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
از نوع مســکونی به مساحت 75/ 117  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره  
1611/ 15 / 10-اصلی واقع در آزادشــهر خیابان شــهید بهشــتی خیابان گلزار شهداء 
نبش گلزار چهاردهم به کد پســتی 4961760005  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر 
خریداری مع الواسطه از یکی از مالکین رسمی مشاعی مرحوم محمد مهدی خنجری فرزند 
ابوالقاســم محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 8195
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004016993 مورخــه 1402/11/24 موضوع 
کلاســه 1402114412004000600 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم مینا پقه فرزند رجب محمد 
به شــماره شناسنامه 1586 شــماره ملی 2032072491 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مساحت 30/ 266 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 17383 فرعی 
از 1- اصلــی واقــع در گنبدکاووس خیابان یــاس تقاطع خیابان امــام محمد غزالی کوچه 
فرعــی بخــش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مــرد ولی پژمان به 
متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8256  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03
هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007005346 مورخــه 1402/12/28 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000559 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فاطمه زهرا کمالی وطن بشــماره شناســنامه 
6240112739 کــد ملــی 6240112739  صــادره آزادشــهر فرزنــد شــمس اله در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 112  مترمربع پلاک 
شــماره 184 فرعــی از 15 فرعــی از 10-اصلی واقع در شــهر آزادشــهر خیابان خیابان 
شــهید رجائی- کوچه بعد از فرمانداری  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
از مالک رسمی مشاعی آقای هاشم فاطمی فرزند حسن محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8239
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004000009 مورخــه 1403/01/05 موضوع 
کلاســه 1402114412004001091 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا عطایی فرزند صفرمحمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  50 / 112 مترمربع جدا شده 
از پلاک شــماره 4148 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس ارمی آباد خیابان شــهید 
اتــرک طیار کوچه بن بســت آق ارکاکلی  بخش 10 حوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک مع 
الواســطه از محمد مــراد وحدی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
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آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140260312004017557 شــماره  اصلاحــی  رای  برابــر 
کلاســه  موضــوع   140260312004005450 شــماره  رای  پیــرو   1402/12/03
1401114412004000496 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای محمــد صفا زیتونلــی فرزند 
حســن و همچنیــن برابــر رای اصلاحــی شــماره 140260312004017473 مورخــه 
1402/12/01 پیــرو رای شــماره 140260312004005451 مــورخ فــوق الذکــر 
موضوع کلاســه 1401114412004000495 آقای عبدالغفور زیتونلی فرزند حســن 
هر یک در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 
92 مترمربــع جدا شــده از پــلاک 152 فرعی از 1- اصلی واقــع در گنبدکاووس میدان 
سینا بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از خدر زیتونلی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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